CAIARA MUNICIPAL zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAtE ARAÇARIGUAM4l'
ESTADO DE SAO PAULO zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAl ~

lq
7a.rn7"A"Ãn ')'-1.> Ir)n., o ,,~ .&.n_.&~~_ Ql. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAíO,,,,.,,, ..•. u. Q x

"REITERANDO A INDICAÇÃO 060/2018 REALIZAÇÃO D"$~ "-
RECAPEAMENTO EM TODAS AS RUAS E AVENIDAS DA CI9'~lf

",0# (..)

AUTORES: MOACYR GODOY, NADIVAN FERRElRA MAlA, JOSÉ FERNAND~
COSTA, JUDIVAN SEVERINO DE FIGUEIREDO, FÁBIO AYMAR, RAlMUNDO LO ES
TILAPIA, JAIME RODRIGUES MOIRINHO, ADEMARIO JESUS MEN ,
EDIMILSON ANTONIO DA SILVA, FRANCISCANO RODRIGUES DE SOUZA, PAULO
VOLVOV.

Vereadores, no uso de suas atribuições, SOLICITAM a Exma. Prefeita
Municipal, Sra. Liliana Medeiros de Almeida Aymar Bechara, que junto ao
setor competente viabilize a conclusão deste pedido.

JUSTIFICATIVA

• Considerando que a malha viária de Araçariguama é antiga e
encontra-se deteriorada e com buracos e diversos pontos;
• Considerando que a realização de recapeamento irá melhorar o
trafego de veículos na cidade;
• Considerando as inúmeras solicitações dos moradores a este
vereador.

Gabinete do Vereador Moa

~---------_ .. _-_.

PAULO VOLCOV
Vereador

JAIME RO~~IRINHO
Vereador

FABIOAYMAR

JOSÉ FERNANDES DA COSTA
Vereador

f ~ jut\Rf~f~bq~AMA . SP

PROTOCOLO N o __:.I__;:6:::...-1 _

EM 1~1 O+- I Q.o\8

HORA. ~~~~~---

ASS. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA~L--------
j

FRANCISCANO RODRIGUES DE SOUSA

Rua Aparecida, 31 - Centro - Araçarigu Fone/ Fax: (11) 4136-1455.
Esmail: camara. araca@101.com.br